Universidade Federal de Ouro Preto
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

Resolução C E P E N.° 251/91

Ementa: 	Resolve sobre requerimento de

discente.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA IU1H

VERSDAD[ FEDERAL DE OURO NETO, no uso de suas atribuições

1 ega 1 S,

RESOLVE:

Indeferir, por maioria, o pedido da aluna Silva-

na Lima de Aquino, constante do requerimento n 3366/90, de

23 de novembro de 1990, cuja copia fica fazendo parte 	inte-

.

	 grante desta Resolução.

Ouro Preto, em 04 de março de 1991.

PROF. CAOS ROBER 	O CHAVES

VICE-PRESIDENTE \O [ERCIICIO DO CARGO DE PRESIDENTE

MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

DIRETORIA DE ENSINO
CEP 35 400 - Ouro Preto - Minas Gerais - Brasil

flRE QUE RIMENTO
(FORMULÁRIO PADRÀJ

PROTOCOLO

Ng

EU

.'

llAk'lAi 	1+1 	H Hk'HHH 	11 1 1 11111
NOME

lii iiiiiiiiiiiiiii - 11l - ITI T I 11 1111IlIlIlIlI____
	1____

kLVI kH ItIcI IAkIOHrkl I-III IAI LLLI III1 	1111i1111M 11111M

ENDEREÇO 	 TELEFONE(S)

N° DE MATRiCULA 	1 	' 1I21 ii 	CURSO 101J1 r 	1 -i il c 	1

EXMO. SR .

[pkIcIIIHHI 	IôIol 	IcIlpkl 	1 	1 	1 	1 	II 	1 	1 	1 	1 	1 	1 	1 	1 	liii]
CARGO

O abaixo assinado vem,

mui respeitosamente, requerer:

Abono de Faltas 	................................ LIIII
Aproveitamento de Estudos ( consultar) 	............... 111111
Colação de Grau 	................................ LIIJ
Dispensa de Prática Desportiva ...................... LIII
Prova 	Especial 	........ 	......................... LIIII
Expedição e Registro de Diploma de Graduação .......... LIlIlI
Interposição 	de Recurso 	.......................... LIII
Matricula em Disciplina Isolada 	...................... LIII
Matricula em Disciplina Facultativa 	................... LIII
Matrícula de Complementação de Estudos Didático-Pedagógicos . . . . LIII
Matricula de Portador de Diploma de Graduação ......... LIII
Regime Especial de Trabalho Escolar e Freqüência ........ LIII
Reopção de Curso 	............................... LIIIIJ
Reopção de Habilitação 	........................... LIII
Continuidade de Estudos 	.......................... LIII
Revalidação de Diploma Estrangeiro 	.................. LIII
Trancamento de Matrícula no Período ( consultar) ........ EIIIII
Transferência para a UFOP 	- 	Normal / Ex-oíficio ....... [1111
Segunda Chamada de Prova ( Exame Especial ) .......... LIII
Rematricuia 	................................... LIII
Afastamento Especial 	............................ LIII

ENCAMINHAMENTO

SETOR 	 RUBRICA 	 DATA

c2c/fr.4 7

OURO PRETO, 23 Li  L°

1

DISCRIMINAÇÃO DE ASSUNTO

SEJA EXPLÍCITO, O BENEFÍCIO QUE PODERÁ ADVIR DESTA SOLICITAÇÃO SÓ DEPENDERÁ DOS FATOS REAIS

E INERENTES A SUA SITUAÇÃO. SEUS MOTIVOS DEVEM SER EXPOSTOS COM A MÁXIMA CLAREZA.

•r 	)Lj )t) T 	C)5 	tcÁ3 	ÇL

•"? .&j3 	 '4 (4À)